Onucanue Topapa Ileus aJ1s nuIIBI

BbICOKOCKOpOCcTHasA Pratica Forza STi

XapaKTepuCTHKHU

Hctounuk Temia
BmectumocTs (muiiin)
KonunyecTBo xamep (mo10B)
KonuuecTBo nuii B 0J1HON Kamepe
BuyTpenHue pa3mepbl Kamepbl
JlnaMeTp nuIsl
TeMnepaTypHbIi pexuM
MommHoCTh

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkun)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BoOJICTBa

220 B,380B

1

1

1

460x432x92 mm
40 cm

ot 30 1o 330 °C
6.6 kBT

704 mm

788 mm

338 mm

67 Kr

95 kr

bpazunus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsiemoit cT. 437 I'K POD.

y66HI/IT€HbH’dH HpOCI)6'd YTOYHATH LHCHBI 1 HAJIMYUC 110 Teﬂe(b()Hy Y Baliero MEHEKEpa.


https://prom-katalog.ru/

